COMUNE DI

OME

Provincia di Brescia

Servizio Segreteria

Oggetto Elenco delle determinazioni assunte dai respolstlrea.

N° Gen

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

Area
TEC

TEC

TEC

AFF

AFF

AFF

AFF

AFF

AFF

TEC

TEC

TEC

FIN

N.Sett
17

18

10

18

19

20

21

22

23

34

35

156

38

Data
22/02/2012

22/02/2012

13/02/2012

04/04/2012

05/04/2012

11/04/2012

13/04/2012

16/04/2012

20/04/2012

11/04/2012

13/04/2012

13/12/2011

21/03/2012

Oggetto

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESRER ACQUISTO
PIETRA DI PRUN AL CIMITERO DITTA FACCIOTTI SRL
CIG: Z5204651F0

RIPARAZIONE FLUSSOSTATO DELIPOMPA DI CALORE
NEL FABBRICATO "EX CASA ANDREA" MUSEO
MALOSSI, AFFIDAMENTO ALLA DITTA IDRAULICA
MARZI CRISTIAN DI OME - CIG: 08339082A6

AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA' LA @TIVA DI BRESCIA
PER IL SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE VOTIVA AL
CIMITERO COMUNALE ANNO 2012

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA LIQUIDAZIONE
ALL'AVV. BINI PER L'INCARICO E LA RAPPRESENTANZA
AL RICORSO AL TAR. PRATICA COMUNE OME/OME
BRILL SRL

CONTRIBUTO ALL'ANPI DI OME PERANIFESTAZIONE
DEL 25 APRILE 2012

RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONE RITTI DI SEGRETERIA
- PRIMO TRIMESTRE 2012

PRIMA LIQUIDAZIONE ECONOMATOI-TRIMESTRE 2012

IMPEGNO DI SPESA PER PARTECZRNE A CORSO DI
FORMAZIONE PERSONALE DIPENDENTE

ATTIVAZIONE PRESTAZIONE DI LAYRO DI PUBBLICA
UTILITA IN BASE ALLA CONVENZIONE CON IL
TRIBUNALE DI BRESCIA

IMPEGNO DI SPESA PER L'ANN@L.2 AL DR. LANDOLFI
ORESTE QUALE MEDICO DEL LAVORO Al SENSI DELLA
LEGGE 81/2008 E SUCC. MOD. INTEGRAZIONI

IMPEGNO DI SPESA ALLA FRATERW' SERVIZI PER LA
FORNITURA DI CARTELLONISTICA URGENTE.
CIG: Z27049045D

RIMODULAZIONE IMPEGNI DI SBE A FAVORE DELLA
DITTA DELLA FIORE COSTRUZIONI SRL PER
L'ESECUZIONE DEI LAVORI SUGLI EDIFICI COMUNALI
PER LA FORMAZIONE DELLA SALA MENSA, AULA
INFORMATICA E RIPOSTIGLIO DELLA SCUOLA
MATERNA

IMPEGNO DI SPESA PER CONCES®E CONTRIBUTO
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ALLA POLISPORTIVA COMUNALE

IMPEGNO DI SPESA PER GESTIOSERVIZI TRIBUTARI
(ICI/IMU) E CATASTALI - ANNO 2012

IMPEGNO DI SPESA PER CANONEANUTENZIONE
SOFTWARE IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO TRIBUTI

CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIGN CULTURALE
ACCADEMIA MUSICALE DI OME - CONCESSIONE DI
CONTRIBUTO ECONOMICO PER L'ANNO SCOLASTICO
2011/2012

AFFIDAMENTO ALLA DITTA GAUDERI GIANFRANCO
PER LAVORI DA FABBRO PRESSO IL MAGLIO, LA
SCUOLA MATERNA E LE STRADE COMUNALI. IMPEGNO
DI SPESA CIG: Z7404E4E8E

COMPETENZE MATURATE AL PERSAINE
DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE PER LA REDAZIONE
DELLE VARIANTI URBANISTICHE AL PRG. IMPEGNO DI
SPESA E LIQUIDAZIONE

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTTARBONE PER IL
MUSEO MAGLIO AVEROLDI

CONTI DI GESTIONE DEGLI AGENTCONTABILI PER
L'ESERCIZIO 2011. PARIFICAZIONE

IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONEL SISTEMA
MUSEALE, AL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI VALLE
TROMPIA ED APERTURA BIBLIOTECA - ANNO 2012

DETERMINA N. 22/2012 - PRE®BMATTO E CORREZIONE
ERRORE MATERIALE

APPROVAZIONE ALBO DEI BENERARI DI
PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE
NELL'ANNO 2011

IMPEGNO DI SPESA PER POLIZASSICURATIVA RCT
RCO - C.I.G. X78015787F

AFFIDAMENTO DITTA SICEL PERAVERIFICA IMPIANTI
DI MESSA A TERRA DELLEDIFICIO SEDE DELLA
FONDAZIONE MALOSSI. IMPEGNO DI SPESA CIG.:
Z8A04AAQ05F

ACCORDO TRA COMUNE DI OME EARROCCHIA
S.STEFANO DI OME PER LA RACCOLTA DEI MATERIALI
RECUPERABILI PRODOTTI SUL TERRITORIO COMUNALE
ANNO 2012

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTBRODOTTO
LARVICIDA IN COMPRESSE PER LA LOTTA ALLA
ZANZARA TIGRE DALLA DITTA BLUE LINE DI FORLI.
CIG: ZOFO4CD54E

AFFIDAMENTO ALLA DITTA EMMEG&MME DI MARZI
PER LA SOSTITUZIONE DI GRADINI PRESSO L'ISTITUTO
COMPRENSIVO SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA DI OME
CIG: Z13036185C

PROGETTO "VALLECAMONICA E SHBO BRESCIANO" -
LAVORO ACCESSORIO  2011/2012 -  MODIFICA
ASSEGNAZIONE VOUCHER

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI@ANUTENZIONE
HARDWARE E SOFTWARE PER RILEVAZIONE ACCESSI E
PRESENZE DEL PERSONALE - C.1.G. X6AO4B9E83



